
Leuk dat je er bent en dat je kunt genieten 
van al onze lekkernijen die wij met veel 
plezier voor je klaarmaken!

Naast dat je bij ons terecht kan voor koffie, 
een taartje, lunch en borrel zijn er veel meer
mogelijkheden. Je kan hier namelijk ook je 
verjaardag vieren, je bruiloft, maar ook een 
babyshower voor een zwangere vriendin.

Voor groepen hebben wij ook lunche-
arrangementen. Die bestaan uit een gezellig 
gedekte tafel met verschillende gerechten om 
te delen. Bij mooi weer kun je ook reserveren 
voor in de binnentuin.

Organiseer je je verjaardag of een gezellige 
borrel bij ons? Het is mogelijk om je eigen 
gedeelte van het restaurant te reserveren.

Menu in English? 
Take a look at our 
English menu on 
our website.

H E T  L E U K S T E  E N  L E K K E R T S T E 
G E H E I M  V A N  H A A R L E M !

Frans
Meneer

Maak gerust gebruik van onze wifi: 
Netwerk: Gast Meneer Frans
Wachtwoord: Boterkoek1

Volg en bekijk ook onze socials!



+ 0.50

D R A N K E N
K O U D
We hebben een gevarieerd aanbod aan 
drankjes, heeft u onze Soof limonade al 
eens geprobeerd? 

D R A N K E N
W A R M
Onze koffie is van Manetti, gemaakt 
met Biologische bonen uit Centraal- en 
Zuid-Amerika.

V O O R  E R B I J
Probeer onze huisgemaakte en beroemde 
boterkoek, ook mogelijk voor take-away!

Chaudfontaine 0,25L
Blauw/rood
Chaudfontaine 0,75L
Blauw/rood

Coca Cola
Regular/ zero
Fanta
Orange/ Cassis
Sprite 
Royal Bliss
Bitter lemon/ tonic water/ 
ginger ale
Fuze tea 
Sparkling/ green mango/ 
peach 
Rivella

Karnemelk

Soof limonade
Met prik
  • Roos, peer, appel en Kardemom
  • Citroen, mint en appel
  • Blauwe bes, lavendel en appel
Soof ginger beer 

Schulp sap
  • Troebele appelsap 
  • Troebele perensap
  • Tomatensap
  • Appel & aardbeiensap
Verse Jus d’orange 
Karne Jus
Verse sap
Met mango, banaan en 
sinasappelsap
Verse sap van de dag

3.00

6.50

3.50

3.50

3.50
3.75

3.75

3.75

3.00

4.50
+ 0.50

5.50

3.75
3.75
4.00
4.00
5.50
5.50
6.00

6.00

Voor in de koffie of thee
Biologische volle melk
Havermelk
Kokosmelk

Slagroom

+ 0.50
+ 0.50

+ 0.50

Koffie
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Cortado
Espresso macchiato
Latte macchiato
Iced: met karamelsiroop en ijs
Flat white
Koffie verkeerd
Americano
Iced: met karamelsiroop en ijs

Extra shot espresso
Decafé

Verse muntthee
Verse gemberthee 
Naturel, citroen of sinaasappel
Thee
  • English Blend
  • Earl Grey
  • Green tea jasmine
  • Green tea lemon
  • Kamille
  • Rooibos
Chai latte
Iced: met karamelsiroop en ijs
Dirty chai latte 
Iced: met karamelsiroop en ijs 
Warme chocolademelk

Huisgemaakte boterkoek
Appeltaart
Diverse taarten (zie taartvitrine)
Vegan taart

Slagroom

H I G H  T E A 
Op reservering serveren wij ook High Tea’s 
Deze bestaan uit twee rondes; 
Hartig en zoet, en word geserveerd 
met een glaasje prosecco of alcoholvrije 
bubbels.

3.25 4.00
4.003.25

4.25
3.75 3.50
3.75
3.50
4.50

4.75
4.25
3.25

+ 1.00
+ 0.50

5.00
+ 0.50

6.00
+ 0.50

4.50

6.75
6.00
5.00
6.25

+ 0.50

= Vegan



= Vegan

B I E R E N
Onze bieren van de tap zijn van Gulpener. 
Een brouwerij die niet alleen heerlijke 
bieren brouwt, maar dat ook nog eens op 
een duurzame manier doet!

W I J N E N
Een verschillend aanbod van druiven en 
smaken. Kijk ook eens op onze
(alcoholvrije) cocktailkaart!

V O O R  E R B I J

V A N  D E  T A P
Vaasje Gulpner Ur. Pils bio
Wisselend speciaalbier

A L C O H O L V R I J  E N  -  A R M
Gulpener pils
Corona pils
Korenwolf witbier
La Chouffe blond

U I T  H E T  F L E S J E
Corona pils
La Chouffe blond
Ijwit witbier
Mooie nel IPA
Bon chef NEIPA
Zatte Tripel

W I T
El Convertido biologisch
Dumanet
Gruber Roschitz

R O S É
Chapelle du Seuil

R O O D
Mocavero

S P A R K L I N G
Fili

Verdejo
Chardonnay
Gruner Veltliner

Syrah / Grenache / Rolle / Cinsault

Primitivo

Glera

Glas Fles

3.75
5.50

4.000.0%
5.250.0%
4.750.0%
5.250.4%

5.504.6%
5.508.0%
5.756.5%
6.006.5%
6.005.0%
6.008.0%

27.505.00
30.005.75
32.506.25

30.005.50

30.005.50

37.506.75

V A N A F  1 5 : 0 0Portie friet
Met truffelmayonaise en 
parmezaanse kaas
Portie zoete aardappelfriet
Met truffelmayonaise en 
parmezaanse kaas

8 stuks bitterballen
8 stuks vegan bitterballen
8 stuks kaasstengels
12 stuks borrelmix

Borrelplank
Brood met boter en frisse munt 
knoflook dip, wasabipinda’s, bakje 
verse rauwkost, 6 stuks bitterballen 
en 6 stuks kaasstengels
(vega ook mogelijk)

Nacho’s
Met cheddar, crème fraîche, 
avocadomousse, jalapeños en 
chilisaus

Mix van rauwkost
Met frisse yoghurt/munt/knoflook dip

5.00

6.50
+ 1.50

+ 1.50

9.50
9.50
9.00

14.50

18.50

11.50

6.00

Flammkuchen in 8 stukjes
   • Original met spek, rode ui, 
     balsamicosiroop en rucola
   • Geitenkaas met honing, peer,  
     walnoten en rucola
   • Gemarineerde kip met rode ui, 
     sla, taugé en pittige chilimayo

V A N A F  1 5 : 0 0

15.00

14.50

15.50



= Vegan

Griekse yoghurt
Met granola en vers fruit

Warm bananenbrood
Met Griekse yoghurt, vers fruit en   
kaneelsuiker

O N T B I J T
T O T  1 1 : 3 0
Een frisse start van de dag, met verse 
en huisgemaakte ontbijtklassiekers.

L U N C H
T O T  1 6 : 3 0
Bekijk de borrelkaart voor snacks na 16:30

Heeft u een allergie of speciale wens? 
Laat het ons van tevoren weten, we 
denken graag met u mee. Ingrediënten 
weglaten is meestal geen probleem, en 
tegen een kleine meerprijs voegen we 
graag iets extra’s toe aan uw broodje.

15.00

5.00
5.00
7.50
9.50

+ 2.00

Meneer Frans ontbijt
Kleine Griekse yoghurt met 
granola, toast met roerei, 
cherrytomaatjes en avocado, 
warm bananenbrood met jam en 
een glaasje verse jus d’orange
Met spek

Croissant roll of 2 sneetjes toast
  • Met jam en boter
  • Met kaas en boter
  • Met roerei en avocado
  • Met roerei, avocado en spek

12.50

8.75

F L A M M K U C H E N

Flammkuchen
   • Original met spek, rode ui, 
     balsamicosiroop en rucola
   • Geitenkaas met honing, peer,  
     walnoten en rucola
   • Gemarineerde kip met rode ui, 
     sla, taugé en pittige chilimayo

Flammkuchen 2 smaken
Keuze uit 2 van de 3 smaken

S O E P
Huisgemaakte uiensoep
Met gegratineerd broodje

K I D S
Broodje pindakaas
Met banaan
Broodje avocadomousse
Met druiven
Broodje bitterballen
Of met vegan bitterballen
Croissantje met jam en boter

V O O R  E R B I J
Portie friet
Met truffelmayonaise en 
parmezaanse kaas
Portie zoete aardappelfriet
Met truffelmayonaise en 
parmezaanse kaas

Glutenvrij brood
Let op! kruisbesmetting is bij sommige 
producten mogelijk. Informeer daarom 
een medewerker bij een ernstige allergie.

5.50

5.50

6.00

5.00

5.00

6.50

15.00

14.50

7.50

+ 1.50

+ 1.50

+ 1.00

Gemarineerde kip
Met avocadomousse, sla, radijs,
komkommer, taugé, geroosterde 
tuinbonen en pittige chili mayo
Club sandwich 
Op 3 sneetjes bruin brood: sla, 
komkommer, kerriemayo, gerookte 
kipfilet, gebakken ei, gebakken 
spek en friet met mayo
Met zoete aardappelfriet
Uitsmijter à la Frans
Op 2 sneetjes bruin brood: 
3 biologische eitjes, rode ui, 
sambal en kaas
Met gebakken spek
2 rundvleeskroketten
Kroketten van De Heeren van 
Loosdrecht met mosterd en boter
  • 6 vegan bitterballen i.p.v.
  • 1 kroket i.p.v. 2

14.50

15.00

10.00

11.50

+ 1.50

+ 3.00

9.50
8.50

Gerookte kip en avocado
Met gebakken spek, sla, 
komkommer, cherrytomaat, 
truffelmayo en parmezaanse kaas
Falafel (vegan mogelijk      )
Met rucola, muhammara, 
granaatappelpitjes, geroosterde 
tuinbonen en frisse yoghurt/munt/
knoflook saus
Halloumi
Met avocadomousse, rucola,
crispy chili-olie, hot honey, en 
sesamzaadjes 
Huisgemaakte eiersalade
Met rucola, gepofte cherrytomaat, 
komkommer, radijs en kiemgroente
2 Holtkamp garnalenkroketten
Met huisgemaakte citroendressing 
en boter
 • 1 garnalenkroket i.p.v. 2

14.00

12.50

14.00

11.50

16.00
1/2

1/2

1/2

S A L A D E

Geitenkaas of Falafel
Met peer, granaatappeltjes, 
gemengde sla, komkommer, 
walnoten en een frisse dressing

14.50
Geserveerd met brood en boterIngesmeerd met crème fraiche

B R O O D J E S
Wij serveren onze lunchgerechten op traditioneel Italiaans luchtig brood, tenzij anders aangegeven.

15.50

16.00

12.50



C O C K T A I L S

Mimosa
Prosecco & jus d’orange

Pornstar martini
Vanille wodka, passievrucht, 
limoen, vegan eiwit, geserveerd 
met een shot prosecco

Aperol Spritz
Aperol Aperitivo, prosecco en 
bruiswater

Tinto de Verano
Rode wijn, Sprite en citrusfruit

Passionfruit Moijto 0.0%
Passievrucht, limoen, munt en 
bruiswater

Gig Hard Seltzer 5.0%
  • Passievrucht
  • Lemonade

6.75

10.50

9.50

7.00

7.00

6.50


